
Нерухомість

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегляному будинку 
на вулиці Г.-Артемовського. Загальна 
площа 32,1 кв.м. Четвертий поверх. Со-
нячна сторона, засклений балкон, ремонт, 
газова колонка, лічильник на воду. Ціна 28 
тисячі у.о. (050) 3780433.

  Однокімн.кв., 9/9-пов. пан. буд., 
33.2/17.5/7.5 кв.м, ліфт цілодобово, є тех-
поверх, балкон засклений, від власника. 
(095) 7981676

Двокімн.кв. На тривалий термін, 
вул.О.Гончара,  р-н "Там Там", нова 
вмебльована, 70 кв.м, автономне 

опалення, підземна стоянка, дизай-
нерський євроремонт, сигналізація, 

Інтернет, супутникове НТВ теле-
бачення, телефон, тепла підлога, 

побутова техніка, 6500грн/місяць. 
(050) 3165139

  Двокімн.кв., заг.пл.45.5 кв.м, у двопо-
верховому будинку, по вул.Шевченка, по-
близу ГП "Нова Лінія", сучасне опалення, 
пластикові вікна, косметичний ремонт, 
є паркова, сарай з льохом, 324000грн. 
(050) 5734151; (050) 9913298

  Трикімн.кв., вул.Арцеулова, 5/5-пов. 
цегл. буд., 64/40/8 кв.м, покращеного пла-
нування, з хорошим ремонтом, 387000грн, 
від власника. (095) 0985489

  Трикімн.кв., Смт.Рокині, 10км від Луцька, 
65 кв.м, сучасне автономне опалення, 
свердловина, приватизована ділянка 
0.07га, інфраструктура. (066) 9307073

  Чотирикімн.кв., просп.Соборності (по-
близу "Аверсу"), 78.2 кв.м, 8/9-пов. цегл. 
буд., кімнати ізольовані, балкон, лоджія 
засклені, паркет, жилий стан, ціна за до-
мовленістю. (050) 7399299

  Луцьк. Поблизу кінотеатру "Промінь", 
будинок 4 кімнати + тимчасівка, гараж, 
2 хліва, ділянка 0.05га, приватизована, 
2 входи, можна на 2 сім'ї, 460000грн або 
продам по частинах, 2 кімнати 220000грн. 
Можливий обмін. (0332) 243749; (066) 
6283386

  Баківці, терміново будинок 110 кв.м, ка-
пітальний ремонт, ділянка 0.50га, надвірні 
споруди: літня кухня, сарай, приміщення 
для бані, 0.25га огороджено залізо-
бетонним парканом, двір вимощений 
бруківкою 340 кв.м. (066) 4355082

  Луцьк, Теремно, р-н стадіону, по-
ловину будинку з окремим входом, житл.
пл.180кв.м, підвал 80кв.м, євороремонт, 
сучасне автоном. опалення, з/д 0.175га, 
гараж та залитий фундамент під другий 
гараж, окремий заїзд, затишне місце, ве-
ликі можливості добудови та розбудови. 
(050) 1570479; (096) 4727988

  Продається половина будинку в центрі 
смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна. (050)3780433

 Масив Озерце, дачу, терміново, земель-
на ділянка 0.12га, будинок, вода, бруківка, 
садок, благоустрій. (050) 3785255

  Продам. Вікторяни, Луцького р-ну, 10км 
від Луцька, газифіковане, будинок, зе-
мельна ділянка 0.27га, недорого. (097) 
4104411; (096) 6427528

  Будинок 1.5-поверхи, Луцьк, р-н спирт-
заводу, 170 кв.м, земельна ділянка 0.04га, 
житловий стан. (050) 1961771

 Масив Веснянка, дачу з цегляним будин-
ком, поруч біля зупинки. (050) 7114154

  Острожець, Млинівського р-ну, не-
завершене будівництво, є літня кухня 
9х9м, 2 поверхи, гараж двоповерховий 
6х18м, хлів 6х9м, підведений газ, світло, 
земельна ділянка 0.12га, приватизована. 
(096) 2120341

  Острожець, Млинівського р-ну, жит-
ловий будинок, літня кухня, хлів, гараж, 
сарай, льох, газ, вода, земельна ділянка 
0.12га. (096) 2120342

  Луцьк, вул.Гущанська, земельну ділянку 
0.20га, під забудову, 240000грн. (099) 
5133542

  Боратин, поблизу АЗС, земельна ділян-
ка 0.10га, під забудову. (095) 3025877 

  Великий Омеляник, земельну ділянку 
0.10га, заїзд  з вул.Львівської, 58000грн, 
торг. (067) 9093309; (095) 4073589

 Масив Діброва, дачну земельну ділянку 
0.06га, поруч газ, світло, вода. Продам білу 
силікатну цеглу, 2000шт. та бітум недо-
рого. (095) 8629158

 Маяки, земельну ділянку 0.145га, гарне 
місце та земельну ділянку у Луцьку р-н 
маг. "Наш Край", 0.10га. (098) 9878080

  Боратин, земельну ділянку 0.12га, на 
межі Луцька, асфальтований доїзд, поряд 
є світло, 57000грн. (099) 7777718

  Луцьк за електроапаратним заводом, 
масив дубнівський, земельну ділянку 
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